PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января  2017 г.                                                                                 №  33-2
ст. Обливская

О плане мероприятий по проведению «Месячника молодого избирателя»
Для ознакомления молодых и будущих избирателей с законодательством о выборах и референдуме, на привлечение внимания к региональным и муниципальным выборам, на повышение социальной и электоральной активности и гражданской ответственности молодых людей,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести «Месячник Молодого избирателя» с 01 по 28 февраля 2017 г.

2. Утвердить план мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя» (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Лымареву В.М.

Председатель комиссии

             А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии

                       С.А. Пожарова
Утверждено постановлением Территориальной избирательной комиссии Обливского района

№ 33-2 от 27 января  2017 г.
План мероприятий
по проведению «Месячника Молодого избирателя»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Формат проведения
	Дата и место проведения
	Качественный состав участников
	Охват (количество чел.)

	1
	«Сделай свой выбор»
	акция
	17.02.2017
ст.Обливская
	жители станицы
	200

	2
	«Воображаемая страна»
	игра
	27.02.17
МБОУ ОСОШ № 1
	учащиеся

4 классов
	60

	3
	«День открытых дверей ТИК»
	экскурсия
	16.02.2017
ТИК
	учащиеся
11 класса

МБОУ ОСОШ № 1
	25

	4
	«Символика Российской Федерации, Ростовской области, Обливского района»
	лекция
	03.02.2017 МБОУ
ОСОШ № 1
	учащиеся 1класса
	27

	5
	«Голосует
молодежь»
	фотовыставка
	01 по 28 февраля 2017 г.
ТИК
	учащиеся школ ст.Обливская
	100

	6
	«Мы молодые нам выбирать»
	круглый стол
	21.02.2017

центральная библиотека
	рабочая молодежь
	30

	7
	«Мужество как знамя пронести»
	устный журнал
	14.02.2017
Обливский РДК
	учащиеся школ ст.Обливская
	100

	8
	«Приключения инопланетянчика
в России»
	урок презентация книжки-раскраски
	6.02.2017
Ковыленская СОШ
	учащиеся 1класса
	10

	9
	«Территория права»
	выставка
	01 по 28 февраля 2017 г.

центральная библиотека
	учащиеся и рабочая молодежь
	100

_996312835.doc
[image: image1.png]